
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2010

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 
Cultura Jurídica Días de Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

COL-E-006
JOSE LUIS 

CASTELLANOS 
GONZALEZ

DIPLOMADO EN 
DERECHO FISCAL

MODULO VI "LA 
OBLIGACION FISCAL" COLIMA 4 Y 5 DE JUNIO DE 

2010

2,329.00                       
387.00

0.00                
1,190.03                           

0.00

COL-E-007 SILVIA IRINA YAYOE 
SHIBYA SOTO

DIPLOMADO EN 
DERECHO FISCAL

MODULO VII "LOS 
SUJETOS" COLIMA 25 Y 26 DE JUNIO DE 

2010

1,976.00                       
0.00

0.00                
1,200.00                           

0.00

COL-E-008 JAIME CRISANTO 
RAMOS CARREON

DIPLOMADO EN 
DERECHO FISCAL

MODULO VIII 
"IMPUESTOS" COLIMA 29 DE JUNIO DE 2010

856.00                       
0.00

0.00                0.00                           
0.00




