GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2010

No. de Solicitud	Nombre del disertante	Nombre del evento	Tema a tratar	Casa de la Cultura Jurídica	Días de Participación	Costo de hospedaje y Alimentos	Costo de transportación
COL-E-006	JOSE LUIS CASTELLANOS GONZALEZ	DIPLOMADO EN DERECHO FISCAL	MODULO VI "LA OBLIGACION FISCAL"	COLIMA	4 Y 5 DE JUNIO DE 2010	2,329.00 387.00	0.00 1,190.03 0.00
COL-E-007	SILVIA IRINA YAYOE SHIBYA SOTO	DIPLOMADO EN DERECHO FISCAL	MODULO VII "LOS SUJETOS"	COLIMA	25 Y 26 DE JUNIO DE 2010	1,976.00 0.00	
COL-E-008	JAIME CRISANTO RAMOS CARREON	DIPLOMADO EN DERECHO FISCAL	MODULO VIII "IMPUESTOS"	COLIMA	29 DE JUNIO DE 2010	856.00 0.00	